[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                               № 25  от 17 апреля 2019 г.
О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин муниципального

образования  «Муринское сельское поселение»
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

На основании Положения «Почетный гражданин муниципального

образования  «Муринское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принятого решением Совета депутатов от 12 апреля 2019 года №12,  Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:

1. Присвоить почетное звания «Почетный гражданин муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Гаркавому Валерию Федоровичу, проживающей по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, ул. Оборонная д. 36 кв. 25.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Муринская панорама», на официальном сайте в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

          Председатель
     Совета депутатов                                                            В.И. Брезгун